

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-002 บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่3 ตำบลนาหม่อม กว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม

2. จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิธีคัดเลือก / ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,848,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,853,307.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา ถ้ำหิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

7.2 เดือนเพ็ญ พุฒอุดม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

7.3 ปุณณพัฒน์ กาเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง กิ่งก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสาขาทาง อบ.บ.134-002 บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่ 3 ตำบลนาหม่อม กว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร ทน 0.15 เมตร พื้นที่
รวมไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิธีคัดเลือก / ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร ทน 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่
น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม / องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
2.1	1	งานดิน (EARTH-WORK)							
	1.1	งานวางป่าและชุดคอ							
	1.1.1	งานวางป่าและชุดคอ ขนาดบว (CLEANING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,200.000	1.72	22,704.00	1.3607	2.34	30,893.33
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตทหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,000.000	333.80	3,671,800.00	1.3607	454.20	4,996,218.26
	3.2	งานผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.2.1	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	110.000	70.00	7,700.00	1.3607	95.24	10,477.39
	3.2.2	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	990.000	57.83	57,251.70	1.3607	78.68	77,902.38
	3.2.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,200.000	61.96	136,312.00	1.3607	84.30	185,479.73
	4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
7.1	งานหารายของใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
7.2	ถุงรังใต้ผิวทาง	ถบ.ม.	687.500	485.63	333,870.62	1.3607	660.79	454,297.75	
7.3	ป้ายโครงการ	set	550.000	127.00	69,850.00	1.3607	172.80	95,044.89	
			1,000	2,200.00	2,200.00	1.3607	2,993.54	2,993.54	
TOTAL									5,853,307.27

โครงการ : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-002 บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่3 ตำบลนาหม่อม กว้าง 5 เมตร ยาว2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-002 บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่3 ตำบลนาหม่อม กว้าง 5 เมตร ยาว2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิธีคัดเลือก / ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

สาย รหัสสายทาง อบ.ถ.134-002 บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่3

ตอน 1

อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุบลราชธานี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	29.0	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,205.61	75.00	115.34	0.00	0.00	2,320.95	ส.ค. 2564	
7	หิน1"	บาท/ลบ.ม.	485.75	50.00	107.93	0.00	0.00	593.68	ก.ย. 2564	บันทึกสืบ
8	เหล็กตะแกรงไวซ์เมท	ตร.ม.	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28.00	ก.ย. 2564	บันทึกสืบ
9	ลูกรีงไหลทาง	ลบ.ม.	72.83	5.00	28.86	0.00	0.00	101.69	ก.ย. 2564	บันทึกสืบ
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	24,876.17	75.00	115.34	0.00	0.00	24,991.51	ส.ค. 2564	

บุญญพัฒน์ กาเมือง

30 กันยายน 2564 12:05:36

หน้า 2 จาก 3

โครงการ : จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-002 บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่3 ตำบลนาหอม กว้าง 5 เมตร ยาว2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-002 บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่3 ตำบลนาหอม กว้าง 5 เมตร ยาว2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม อำเภอทุ่งศรีภูมิ จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิธีคัดเลือก / ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร					
สาย	รหัสสายทาง อบ.ถ.134-002 บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ที่3					
ตอน	1					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุบลราชธานี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	29.0	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
11	ป้ายโครงการ	ชุด	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,200.00	ก.ย. 2564	บันทึกสืบ